
 

 

PROJEKTO PAVADINIMAS: 
 

PASTATO - SANDELIO REKONSTRAVIMAS Į 
ADMINISTRACINĖS PASKIRTIES PASTATĄ, DAUKANTO G.11, 
KLAIPĖDOS M. STATYBOS PROJEKTAS 

STATYBOS  VIETA: KLAIPĖDA, DAUKANTO G.11. 

STATYBOS RŪŠIS: REKONSTRAVIMAS 

KATEGORIJA: NEYPATINGI STATINIAI 

NAUDOJIMO PASKIRTIS: ADMINISTRACINĖ PASKIRTIS 

PROJEKTO ETAPAS: PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI (PP) 

LAIDA: 0 

RENGIMO METAI: 2020 

PROJEKTO  DALIS: PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI 

PROJEKTO NUMERIS: 190920-01-PP 
 
 

PROJEKTO   
RENGĖJAS:

 

UAB "DANĖS PROJEKTAI" 

TURGAUS G. 37-5., KLAIPĖDA 

TEL.  8 –612-31413, 8-620-76751 

DIREKTORIUS:    LINAS SLAUSGALVIS 

PV: VALENTINAS LUCENKO 

ARCH: RŪTA SENDRAUSKIENĖ 

ARCH: ŽILVINAS STRAVINSKAS 
STATYTOJAS:   UAB „SIMONSITA“ 



 

 
 

 

OBJEKTAS/ 

PROJEKTO 
PAVADINIMAS 

PASTATO - SANDELIO REKONSTRAVIMAS Į ADMINISTRACINĖS PASKIRTIES 
PASTATĄ, DAUKANTO G.11, KLAIPĖDOS M. STATYBOS PROJEKTAS 

STATYBOS VIETA DAUKANTO G.11, KLAIPĖDOS M. 

ETAPAS PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI 

 

 
 
 
 

RINKMENOS 
NR. 

DALIS LAPŲ 
SK. PUSLAPIS PAVADINIMAS 

PROJEKTO SUDĖTIS 

 
 
1 
 

PP 

BENDROJI DALIS 

1 1 Titulinis lapas 
1 2 Turinys 
2 3-4 Aiškinamasis raštas 
1 5 Sklypo sutavrkymo planas 
2 6-7 Vizualizacijos 
2 8-9 Gatvės išklotinės 
3 10-12 Pastato fasadai M 1 : 100 
1 13 Pastato pjūvis M 1 : 100 
4 14-17 Pastato aukštų planai M 1 : 100 
3 24-26 Pastato stogo planas M 1 : 100M 



 

UAB "DANĖS PROJEKTAI", TURGAUS G. 37-5, KLAIPĖDA, 
TEL.  8 –612-31413, 8-620-76751 

 

PASTATO - SANDELIO REKONSTRAVIMAS Į ADMINISTRACINĖS PASKIRTIES 
PASTATĄ, DAUKANTO G.11, KLAIPĖDOS M. STATYBOS PROJEKTAS 

LAIDA 0 190920-01-PP-AR 

 

PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

1. PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ TIKSLAS 

Projektiniai pasiūlymai rengiami siekiant: 

 išreikšti Statytojo sumanyto projektuoti statinio architektūros ir kitų pagrindinių sprendinių 
idėją; 

 informuoti visuomenę apie visuomenei svarbaus statinio numatomą projektavimą. 
 
Projektiniai pasiūlymai yra vienas iš dokumentų, kuriuo vadovaujantis bus rengiamas techninis 
projektas. 

2. BENRIEJI DUOMENYS 

2.1. Objekto pavadinimas. 

Pastato - sandelio rekonstravimas į administracinės paskirties pastatą, Daukanto g.11, 
Klaipėdos m. statybos projektas statinių statybos vieta. 

2.2.  
Sklypas, kuriame projektuojamas administracinės paskirties pastatas yra Klaipėdos mieste, 
Daukanto g.11, Sklypo kad. Nr. 2101/0003:3. 

2.3. Statytojas. 

UAB „Simonsita“ 

2.4. Projektuotojas. 

Projektinius pasiūlymus parengė UAB "Danės projektai". Projekto vadovas - Valentinas 
Lucenko, architektė - Rūta Sendrauskienė, architektas - Žilvinas Stravinskas. 

2.5. Statybos rūšis. 

Vadovaujantis STR 01.01.08:2002, punktu 7.2., statybos rūšis yra rekonstravimas. 

2.6. Statinių paskirtis. 

Administracnė. Pastato mažjoje dalyje – gyvenamosios paskirties patalpos  - butai. 

2.7. Statinio kategorija. 

Naypatingas statinys. 

2.8. Statinio techniniai rodikliai. 

Bendras plotas – 1698.23m2.  

Pagrindinis plotas – 851.36m2. 

Gyvenamasis plotas – 846.87m2. 

Statinio aukštis iki 10m. Statinių energetinė klasė numatoma A.  

3. TRUMPAS PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ APRAŠYMAS 

3.1. Sklypo sprendiniai ir pastatų architektūra. 



 

UAB "DANĖS PROJEKTAI", TURGAUS G. 37-5, KLAIPĖDA, 
TEL. 8 –612-31413, 8-620-76751

 

PASTATO - SANDELIO REKONSTRAVIMAS Į ADMINISTRACINĖS PASKIRTIES 
PASTATĄ, DAUKANTO G.11, KLAIPĖDOS M. STATYBOS PROJEKTAS 

LAIDA 0 190920-01-PP-AR 

 

3.2. Projektuojamų pastatų architektūra 

 
Pastato architektūra išreiškiama modernios architektūros principais. Numatomi dideli langai -  

nuo grindų iki lubų. Fasado medžiagiškumas parenkamas „taurus“ ir ilgaamžis, t.y. natūralios 
medžiagos  - vario (Patina) panelės ir cokoliniame aukšte bei esamam pastatui – keraminės apdailos 
plytelės. Langai mediniai, kaustyti aliuminiu. Administracinėse patalpose langai – aliuminiai. 
Spalviniu pastato sprendiniu siekiama pagyvinti esamą teritoriją, bei prisiderinti prie esamo skvero. 
Pastato tūrinis kompozinis sprendimas darniai įsilies į esamą aplinką. Funkcinis pastato zonavimas 
suprojektuotas taip, kad būtų patogų vykdyti veiklą, bei būtų patogu gyventi. Projekto sprenidniai 
atitinka detalaus plano sprendinius. 

 

3.3. Automobilių stovėjimo vietų poreikis. Žmonių su negalia transporto vietų poreikis. 

Automobilių stovėjimas numatomas sklypo ribose. Remiantis STR 2.06.04:2014 "Gatvės ir 
vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai" 30lentele:  (4.) administracinės paskirties pastatams 
- 1 vieta 25m²; (1.3.) gyvenamosios paskirties  -1 vieta vienam butui. Projekte numatoma 
850,51m²/25m²=34vnt., butų projektuojama 14vnt., tai viso 48 automobilių vietos. Vadovaujantis 
2019-04-12 Klaipėdos tarybos sprendimu nr.T2-82, dėl automobilių parkavimo 2 zonoje (centrinė 
miesto dalis), nurodoma, kad parkavimo koeficientas yra 0.50. Taigi privaloma suprojektuoti 
nemažau kaip, 48x0.5=24automobilių stovėjimo vietų. Projekte numatomos 24vnt. Iš jų 2 vietos 
pritaikytos ŽN. 

3.4. Inžineriniai tinklai 

Inžinerinius tinklus prijungti prie esamų centralizuotų inžinerinių tinklų. Inžinerinių tinklų 
tiesimo metu nepabloginti esamų gatvių dangos kokybės, pabloginus – atstatyti. Susisiekimo ir 
inžinerinių tinklų koridorių ribos sutampa su servituto galiojimo ribomis. 

Projektuojamus vandentiekio tinklus sklype numatoma prijungti prie esamų miesto 
vandentiekio tinklų, pagal parengtą atskirą projektą.  

Buitinių nuotekų išvado pajungimas projektuojamas prie esamų  miesto buitinių nuotekų tinklų, 
pagal parengtą atskirą projektą.  

Paviršinių nuotekų tinklų pajungimas projektuojamas, prie esamų  miesto paviršinių nuotekų 
tinklų, pagal parengtą atskirą projektą.  

Elektros tinklai pajungiami nuo naujai įrengiamos elektros spintos, pagal AB "ESO" išduotas 
prisijungimo sąlygas. 

Esami ryšių tinklai iškeliami ir apvedami pagal sklypo ribą, pagal AB "TELIA" išduotas 
sąlygas. 

Techninio projekto sprendiniais būtina užtikrinti, kad nebus pažeisti gretimų žemės sklypų 
savininkų interesai.  

 
 
 
 

PV                                          Valentinas Lucenko                         






























